
Johtotiimit ja kehittäminen

Ryhmä 1. aloituspäivät: 29.-30.11.2010
Ryhmä 2. aloituspäivät: 7.-8.12.2010
loput jaksot sovitaan yhdessä ensimmäisellä jaksolla
Ohjelman laajuus: lähiopetus 6 pv (2+2+2) ja benchmarking –päivä

Opetusalan koulutuskeskus Educode Oy järjestää Opetushallituksen rahoittaman täydennys- 
koulutusohjelman peruskoulujen ja toisen asteen oppilaitosten johtotiimeille/johtoryhmille.

Koulutus toteutetaan kahdessa ryhmässä, koulutuspaikkakunnat riippuvat osanottajien paikka- 
kuntajakautumasta.

Koulutus sisältää kolme kaksipäiväistä lähijaksoa ja oman oppilaitoksen toimintaympäristöön ja 
omaan työhön kiinteästi liittyvän oppilaitoksen itsearvioinnin sekä kehittämistehtävän.

Koulutusprosessin vaikuttavuuden kannalta mielekkäintä olisi, kun oppilaitoksen johtotiimi osallis-
tuisi mahdollisimman kattavasti koulutukseen.

Koulutuksen keskeisenä toimintamallina on vertailukehittäminen ja hyvien ja koeteltujen käytäntei-
den jakaminen. Koulutusmenetelmät ovat yhteistoiminnallisia ja perustuvat kokemuksellisen tiedon 
käyttöön ja reflektioon.

Ohjelmassa paneudutaan johtotiimityöskentelyn organisointiin ja kehittämiseen sekä oppilaitoksen 
yhteisölliseen muutos- ja kehitysprosessiin. Keskeisenä työkaluna on oppilaitosorganisaation kehit-
tävän arvioinnin toteuttaminen.

Kouluttajat 		  kehityskonsultti Mikko Salonen, Konsulttipaja Oy 

Hyödyt ja tulokset	Ohjelman tuloksena kasvaa oppilaitoksen ja sen johdon kyky itsearvioida  
  			   toimintansa laatua sekä johtaa, ohjata ja hallita yhteisöllistä kehitysprosessia. 

Tavoitteet ja päämäärät	

	 tukea oppilaitoksen johtoa johtotiimityöskentelyn organisoinnissa ja kehittämisessä•	
	 ohjata oppilaitosyhteisön toiminnan itsearviointiin ja yhteisölliseen kehittämistyöhön•	
	 auttaa johtoa uudistamaan ja kehittämään oppilaitoksen sisäisiä toimintamuotoja•	
	 hyödyntää ulkopuolista asiantuntemusta•	
	 edistää jaksamista työyhteisössä•	

Sisällöt
	

	 oppilaitoksen itsearviointi –kysely ja sen analysointi •	
	 itsearviointiiin perustuva kehittämistehtävä•	
	 johtotiimitoiminta ja oppilaitoksen toiminnan yhteisöllinen kehittäminen•	
	 oppilaitoksen dialogi ja palautteen merkitys kehittämisessä•	

Koulutus on OPH:n rahoittamaa täydennyskoulutusta, osallistujat vastaavat matka- ja ruokailu- 
kustannuksistaan, Educode Oy tarjoaa aloituskahvit.

Lisätiedot: Juha Lahtinen juha.lahtinen@educode.fi, puh. 050 362 7362, ja Kari Karvonen,  
kari.karvonen@educode.fi, puh. 050 590 7187 
Ilmoittautumiset: Lea Nilsen-Raittinen lea.nilsen-raittinen@educode.fi, puh. 040 542 2420
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